GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

3 °  (TERCEIRO) ADITIVO AO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Y. 2016.06.03.1

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de pavimentação
em paralelepípedo com rejuntamento na sede, Distrito de Quincuncá, Sítio Ferreira, Sítio
Sousa e Vila Carás, no Município de Farias Brito/CE.

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1° da Lei Federal N° 8.666/1.993.

CONTRATANTE(S): Secretaria Municipal de Infraestrutura - Ygor de Menezes e Bezerra.

CONTRATADO(A): DMA CONSTRUTORA LTDA - ME - Deijinaldo de Moraes Alves.

DATA: 25 de Agosto de 2017.

CNPJ N° 07.595.57210001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 - Centro - CEP. 63.185-000 - Tel: (88) 3544 1223